REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa: Be Reshir Collaku, Tel: GROG 999, Fax: 042 228-3 1o, Website: waww hidaapov.al, H-mail: info'ehidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né |ILDKP

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtarl & mbart detyrimin pér deklarim & interesave private (€ ti]. 1€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1& detyrimeve Nnanciare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyvruara né higjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, di.9.2.2006. ligjin 11r.9329._ di.11.3.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemti

Funksioni
;
Institucioni dhe adresa :

Prokuroria ¢ Rrethit Gjvgesor Tirane Rr. “H.H.Dalliu™. WNr. | Tirane

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dor€zimit t& deklaratés

NE bazé t& nenit 9/1. & ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t8 & zojedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé 1€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(& nuk éshté e vérteté.

Nenbhkrlml

“Perindils | eroe "



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni 1€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té dekdarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
- 100% 5 flete
1 Depozite kursimi prane ‘ shtuar nga interesat bankare
me 56.583.90 leke
g Llogari ¢ lire prane ku | Gjendje 4.794,33 leke 100% 1 flete
depozitohet paga mujore
'3 | Depozite Kursimi prane Shtuar nga interesat bankare | 100% 0 flete
me 37.5300 leke (shtesa nga
interesi eshite Hogaritur devi

me date 270372004, kohe

ne  te  cilen  maturoker)

4 Depozite Kursimi prane Shtuar | Ne Euro. Shtuar nga derdhje = 100% 13 flete
nje shume prej 10.500 Euro perfituar nga | ne  llogari  10.500 Eure.

dhurimi (7300 ewroy-kursimet vjetore | Shiuar nga interesat bankare .
(konvertuar ne ewro 3.000). Shuma e |me 210 Euro (shiesa ngu
perfituar eshte sigurnar nga shitja ¢ nje | interesi eshre Hogaritur deri
siperfage toke truall ne bashkepronesi te | me date [1/04°2014, kohe
nenes time ne te cilen maturohet)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10,04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe 1 drejrat reale mbi o)
b} pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
c) sendet me vlerd t& vecantg mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim,
d} vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté & huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkri

Cigg}tgwﬂﬁ i

Nése ky format éshié | pamjaftueshiém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopie (& 1.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshlkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuié qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deldlarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Depozite Kursimi prane Bankes

L

| 6 | Kursime nga paga vjetore

7 Llogari

ne emer te ku
depozitohet  detyrimi  ushqimor — mujor
vendosur nga gjykata

me 73.014 leke (Hrito) osc
63,713 leke (neto). Total i
llogarise (interesa
bankare +~derdhjer  mujore)
120.000 leke.

Dokumenta
Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
Shtuar nga intergsat | 100% 1
bankare. me 87,66 LFuro
(bruto) ose 7889  Luro
{reio)
398.000 leke 100%
| Shtuar nga interesat bankare | 100% |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, e8rma a, b, ¢, ¢, d 1 ligiit ne 2049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to:

b) pasurité ¢ luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me viere té veganté mbi 300 000 leke,

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése. né depozitg, n€ bono thesari dhe né huadhénie, nt

leké ose né valuté 1€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshié | pamjaftueshém. vazhdoni ¢ ploiésoni né fotokopie (¢ 1ij.

" Perindib ) feter
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
Lo krijuara, né lekg apo né | D0t on
Pérshkrimi i t€ ardhurave valuté (me shifca dhe me justifi ues
: (Nr. Fletéve)
fjalé) Lo
Te ardhura vietore te perfituara nga paga ncto 1014492 leke 1
i
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

O o0 — [ =k =]

Nése ky format éshté i pamjaftueshim, vazhdoni & plotésoni né fotokopje € tij.

TPerioddibs ) eror



—

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

—

= e ———————eee——

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

delklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detvrime financiare t& pasqvrohen né faqen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlver nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit 1é deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit |

te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor (€
vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

| Nk ko

“Periadin ] eror "



Nése ky format éshté i pamjafiueshiém,
vazholoni (¢ plotésoni né fotokopfe (& 1.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addvesa; B Beshit Collako, Tel SR 9989, Fac 042 228510, Website: wasw hidwgoval, F-muils intiid o pon

M. Indeksi
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyvrnimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ | ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit %1, 1& hgit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, g& (& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet hinanciare, q& ckzistojngé né emér dhe pér
llogaring time,

Shtetasi/sja , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
L]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

¢ SUbjEktit Telefon privat e celular

l |

—— - y Telefon zyre, faks, e-mail
Emér, Atési, Mbiemér I |

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon
legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:




Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Ot xpfo

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj

pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né€ 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

' Pjesané: [0 cumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé J justifikues

(]
o (Nr. Fletéve)

*0Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daé 10.04.2003)

“Perincdifd ) jetor”



a) pasurité ¢ paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistral publiké:

o) sendel me vlerg t& vecant® mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, ¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash. né llogari rrjedhé&se. né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie, né
lekE pse  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdont 1é plotésoni né fotokopfe té 1ij.

Emri, Mbiemri, Nenshknml _d__,,_——-—-—,,-:::;__k
‘QF N Suglo &T $ |

!
t'lf /'

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krjuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie
né gdo organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarinut & méparshém deri né 31 dhjetor t& wvitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e t€é ardhurave té

krijuara, né leké apo né Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave =t justifikues

valuté (me shifra dhe me o

fialg) (INr. Fletéve)

DETYRIMET l"lNAI'\'{;{lARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1& pasqyrohen né lagen nr.1 1. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Periedie Tetor”



= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ &
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkehet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t€ deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe t€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t€ ardhur t& pérfitnar dhe detyrime, né (€ kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet € pa dorézuar né Inspekioratin e Larié,

= Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Laré té
Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, infoichidas.gov.al

= T& dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit,

CPertodihd) fetor





